所沢締切り所沢締切り所沢締切り所沢締切り    ９月１４日９月１４日９月１４日９月１４日

埼弓連女第 ３ 号

平成２６年８月１６日

女子部会員 各位

                              埼玉県弓道連盟

                              会  長 岡田 義助

                              女子部長 鷹巣 光子

                                   （公印省略）

第３８回埼弓連女子部弓道大会のご案内

皆様には、平素から女子部の活動にご協力いただきまして、感謝しております。

女子部では、標記大会を下記の通り開催いたします。

お誘い合わせの上、多数のご参加を頂けますようご案内いたします。

記

１ 日 時   平成２６年１０月１９日（日）午前９時３０分開始

２ 場 所   県立武道館弓道場

３ 競 技   四ッ矢 一回 ３人立４射場 坐射

（五段演武に引き続き行射）

４ 表 彰   三段以下の部  １位~５位まで（３位まで賞状）

        四・五段の部  １位~５位まで（３位まで賞状）

        称号受有者の部 １位~５位まで（３位まで賞状）

        知事杯     ３部門の優勝者の射詰により決定

        技能賞     皆中者から審査により決定

５ 申込方法  会員 ID 番号・氏名・道場名を記載し、道場単位で下記支部担当者に

申し込んで下さい。（高校生は除く）

６ 支部担当者 秩父：斎藤 公子    県北：岡芹 佳子

        東部：大上 直美    県南：高橋なみえ

        県央：小林 安子    西部：吉本かをる

        中部：足立 優子

７ 申込締切日 ９ 月 １７ 日（支部締め切り） 締切日厳守

８ その他   ＊ 受付・控え室は、２階です。

＊ ８：００開館

（受付終了時間は９時００分です。時間厳守）

＊ 受付は本人が行って下さい。

＊ 湯茶の接待は致しません。

昼食・飲み物は各自持参して下さい。

以上